
Projekt protokołu 

Rada Gminy Bralin 
Radni-Sesja 

Protokół nr 2 

II Sesja w dniu 15 maja 2024  

Obrady rozpoczęto 15 maja 2024 o godz. 17:00, a zakończono o godz. 17:45 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Michael Böhm 

2. Mateusz Boryczka 

3. Kinga Cieślak 

4. Anna Czajka 

5. Piotr Dwernicki 

6. Marian Kaboth 

7. Małgorzata Klofta 

8. Błażej Lemanik 

9. Roman Lemanik 

10. Marek Markiewicz 

11. Monika Müller 

12. Paweł Narękiewicz 

13. Paulina Pastusiak 

14. Karol Poprawa 

15. Beata Standziak 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Otwarcia sesji dokonał Przewodniczący Rady Gminy Marek Markiewicz, powitał radnych, 

Wójta Karola Wanzka, Sekretarz Ewelinę Pieles i skarbnik Grażynę Mosch. Przewodniczący 

poinformował że zgodnie z listą obecności  na sesji obecnych jest 14 radnych, co stanowi 

kworum i pozwala na prawomocne podejmowanie uchwał.  

 

2. Uchwalenie porządku obrad. 
Przewodniczący poinformował ze materiały wraz z projektami uchwał zostały radzie 

przesłanie za pomocą poczty elektronicznej, zapytań czy ktoś chciałby złożyć wniosek o 

zmianę proponowanego porządku obrad. 

Wniosku nie zgłoszono, zatem przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Uchwalenie porządku obrad. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji. 



Radzie przedstawiono projekt protokołu Nr 2 z poprzedniej sesji.                                                                                                                                                                                                                                                                                        

Nikt zastrzeżeń nie zgłosił, zatem Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

4. Sprawozdanie wójta z działalności w okresie międzysesyjnym i realizacji uchwał 

podjętych na poprzedniej sesji. 

Radna Anna Czajka zadała pytanie do sprawozdania. Odpowiedzi udzielił Wójt Karol 

Wanzek. 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bralin. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie. 

Projekt uchwały uzasadnił projekt uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela do Rady Społecznej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

7. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 
Radna Beata Standziak zgłosiła kandydatów do komisji Rewizyjnej. Kandydaci wyrazili 

zgodę a Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Radna Beata Standziak po raz drugi zgłosiła kandydatów do Komisji Rewizyjnej. Kandydaci 

wyrazili zgodę, Przewodniczący zarządził głosowanie. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydatów do Komisji Rewizyjnej.  



 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Bralin.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy Bralin. 
Radny Karol Poprawa zgłosił kandydata na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Kandydat wyraził zgodę a Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bralin. 

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

Po głosowaniu Wójt Karol Wanzek poprosił o 10 minut przerwy, Przewodniczący zarządził 

przerwę. 

Wznowiono obrady. 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydata na przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 

Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

9. Zgłoszenie wniosku formalnego - wniosek radnej Beaty Standziak w sprawie 

ponownego przeprowadzenia głosowania nad przyjęciem kandydatów na członków 



Komisji Rewizyjnej i wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radna Beata Standziak złożyła wniosek o ponowne głosowania w punkcie 7 i 8 porzadku 

obrad. 

 

 

Głosowano w sprawie: 
Zgłoszenie wniosku formalnego - wniosek radnej Beaty Standziak w sprawie ponownego 

przeprowadzenia głosowania nad przyjęciem kandydatów na członków Komisji Rewizyjnej i 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Po tym głosowaniu rada wróciła do punku 7.  

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

 

10. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Gminy Bralin. 

Radna Beata Standziak zgłosiła kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Kandydacie wyrazili zgodę .Więcej kandydatór nie zgłoszono, Przewodniczący zarządził w 

sprawie zatwierdzenia kandydatów. 

 

Głosowano w sprawie: 
zatwierdzenia kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 1, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 13, NIEOBECNI: 1 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

11. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji Rady Gminy Bralin. 

Radna Monika Muller zgłosiła kandydaturę na Przewodniczącego Komisji. Kandydat wyraził 

zgodę. Przewodniczący zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
przyjęcia kandydata na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 



Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie podjęcia uchwały. 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy Bralin..  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

12. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady 

Gminy Bralin. 

Wójt Karol Wanzek przedstawił uzasadnienie uchwały. 

 

Głosowano w sprawie: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia składów osobowych Komisji Stałych Rady Gminy 

Bralin.  

 

Wyniki głosowania 
ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

 

13. Informacje nt. interpelacji i zapytań radnych. 

Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

 

14. Wolne głosy i informacje. 

Wójt Karol Wanzek zabrał głos.  

 

15. Zamknięcie posiedzenia. 
W związku z wyczerpaniem się tematów na sesji Przewodniczący zamknął obrady II sesji . 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Gminy Bralin 

  

 

Przygotował(a): Magdalena Zając 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


